
Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2025/26

Bezirksoberliga Erwachsene
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuRa Elsen III 14 13 1 0 125:55 +70 27:1
2 TTS Detmold 14 10 2 2 111:53 +58 22:6
3 TSV Schloß Neuhaus 15 9 1 5 104:97 +7 19:11
4 SV Heide Paderborn 14 8 1 5 103:73 +30 17:11
5 TuS Bad Driburg 14 7 2 5 103:86 +17 16:12
6 SC Wewer 16 6 2 8 104:116 -12 14:18
7 TSV Eintracht Belle 13 6 1 6 91:86 +5 13:13
8 TuS Helpup 14 6 1 7 91:95 -4 13:15
9 SV Bergheim 14 6 0 8 79:102 -23 12:16

10 SV Bavenhausen 14 4 1 9 75:113 -38 9:19
11 FC Bühne 14 1 3 10 73:116 -43 5:23
12 TTC Paderborn 14 1 1 12 55:122 -67 3:25

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist gemäß WO G 5.4.3 bis zum 29.7.2025 vorläufig.

Spielleiter-Kontaktadresse
Klerx, Timo, 33106 Paderborn, Mobil: 0171 9378838, timoklerx
+click-tt@outlook.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2025 19:45 (1)

20:00 (1)
SV Heide Paderborn
TuS Bad Driburg

SC Wewer
TTC Paderborn

5:9
9:3

Fr. 05.09.2025 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SC Wewer
SV Bavenhausen
TSV Schloß Neuhaus
SV Bergheim
FC Bühne

TuS Bad Driburg
TTS Detmold
TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
TuRa Elsen III

2:9
3:9
9:4
9:6
4:9

Fr. 12.09.2025 20:00 (1)
20:00 (1)

TuRa Elsen III
TTS Detmold

TSV Eintracht Belle
TSV Schloß Neuhaus

9:6
9:1

Mi. 17.09.2025 20:00 v (1) TTC Paderborn SC Wewer 4:9
Fr. 19.09.2025 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bergheim
TSV Eintracht Belle
TSV Schloß Neuhaus
TTS Detmold

TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
SC Wewer
TuS Helpup

9:3
9:6
9:6
9:3

Do. 25.09.2025 20:00 v (1) SV Heide Paderborn FC Bühne 9:2
Fr. 26.09.2025 20:00 (1) FC Bühne TuS Bad Driburg 3:9
Mo.29.09.2025 19:30 (1)

20:00 v (1)
SC Wewer
TTS Detmold

SV Bergheim
TSV Eintracht Belle

9:3
9:2

Fr. 03.10.2025 19:40 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
TuS Bad Driburg
TuRa Elsen III

FC Bühne
SV Bavenhausen
TSV Eintracht Belle
TTS Detmold

8:8
9:0
8:8

9:0 NA
Fr. 10.10.2025 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Schloß Neuhaus
TSV Eintracht Belle
TTS Detmold
SV Bavenhausen

SV Bergheim
TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
TuS Bad Driburg

9:4
9:0
9:2
6:9

Sa. 11.10.2025 18:30 (1) TuS Helpup TuRa Elsen III 5:9
Fr. 17.10.2025 20:00 v (1)

20:00 v (1)
TSV Eintracht Belle
SV Bavenhausen

TuS Helpup
TuRa Elsen III

9:2
1:9

Sa. 18.10.2025 18:30 v (1) TuS Helpup FC Bühne 9:2
Fr. 24.10.2025 20:00 v (1) TuRa Elsen III SV Bergheim 9:4
Sa. 25.10.2025 18:00 v (1) SV Bavenhausen TSV Schloß Neuhaus 4:9
Mo.03.11.2025 19:30 (1) SC Wewer TSV Eintracht Belle 7:9
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Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2025/26

Bezirksoberliga Erwachsene
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.11.2025 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
TuS Bad Driburg
TuRa Elsen III
SV Bergheim

SV Bavenhausen
TuS Helpup
TTS Detmold
TSV Schloß Neuhaus
FC Bühne

6:9
9:1
4:9
9:3
9:5

Sa. 08.11.2025 18:30 v (1) TuS Helpup TSV Schloß Neuhaus 6:9
Fr. 14.11.2025 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle
SV Bavenhausen
TSV Schloß Neuhaus
TTS Detmold
TuRa Elsen III

SV Bergheim
SC Wewer
FC Bühne
TTC Paderborn
SV Heide Paderborn

9:2
6:9
9:3
9:1
9:4

Sa. 15.11.2025 18:30 (1) TuS Helpup TuS Bad Driburg 5:9
Fr. 21.11.2025 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn
TuS Bad Driburg
SV Bergheim
FC Bühne

TuS Helpup
TuRa Elsen III
SV Bavenhausen
TSV Eintracht Belle

4:9
8:8
9:4
7:9

Sa. 22.11.2025 18:30 v (1) TuS Helpup SV Bavenhausen 9:4
Mo.24.11.2025 20:00 v (1) SC Wewer TTS Detmold 8:8
Fr. 28.11.2025 19:45 (1)

20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Heide Paderborn
FC Bühne
TuRa Elsen III
TTS Detmold

TuS Bad Driburg
SC Wewer
TTC Paderborn
SV Bergheim

9:3
9:2
9:1
9:1

Sa. 29.11.2025 18:00 v (1)
18:30 (1)

SV Bavenhausen
TuS Helpup

FC Bühne
SC Wewer

9:6
9:6

Mo.01.12.2025 19:30 (1)
19:45 v (1)

SC Wewer
SV Heide Paderborn

TuRa Elsen III
TSV Schloß Neuhaus

5:9
9:4

Fr. 05.12.2025 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Bad Driburg
SV Bergheim
FC Bühne
TSV Eintracht Belle

TSV Schloß Neuhaus
TuS Helpup
TTS Detmold
SV Bavenhausen

6:9
9:7
8:8
7:9

Mo.08.12.2025 20:00 v (1) TSV Schloß Neuhaus TSV Eintracht Belle 9:6
Do. 11.12.2025 19:45 t/v (1) SV Heide Paderborn TTC Paderborn 9:4
Fr. 12.12.2025 20:00 (1) TuS Bad Driburg SV Bergheim 9:3
Fr. 09.01.2026 20:00 v (1) FC Bühne TuS Helpup 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.12.01.2026 19:30 (1) SC Wewer SV Heide Paderborn 3:9
Fr. 16.01.2026 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn
TSV Eintracht Belle
SV Bergheim
TSV Schloß Neuhaus

TuS Bad Driburg
TTS Detmold
TuRa Elsen III
SV Bavenhausen

9:6
2:9
5:9
8:8

Mo.19.01.2026 19:30 v (1) SC Wewer TuS Helpup 8:8
Fr. 23.01.2026 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (3)

TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
TuS Bad Driburg
TTS Detmold
TuRa Elsen III

TSV Schloß Neuhaus
SV Bergheim
SC Wewer
SV Bavenhausen
FC Bühne

5:9
9:3
9:3
5:9
9:3

Fr. 30.01.2026 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SC Wewer
TSV Eintracht Belle
TSV Schloß Neuhaus
FC Bühne
SV Bavenhausen
SV Bergheim

TTC Paderborn
TuRa Elsen III
TTS Detmold
SV Heide Paderborn
TuS Helpup
TuS Bad Driburg

9:3
6:9
0:9
8:8
3:9
9:5

Mo.02.02.2026 19:30 (1) SC Wewer TSV Schloß Neuhaus 9:7
Fr. 06.02.2026 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (3)
20:00 (1)

TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
TuRa Elsen III
TuS Bad Driburg

SV Bergheim
TSV Eintracht Belle
SV Bavenhausen
FC Bühne

 
 
 
 

Fr. 13.02.2026 20:00 v (1)
20:00 v (1)

TuRa Elsen III
TSV Eintracht Belle

TuS Helpup
TSV Schloß Neuhaus

 
 

Fr. 20.02.2026 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Bergheim
SV Bavenhausen
TSV Eintracht Belle
FC Bühne

SC Wewer
SV Heide Paderborn
TuS Bad Driburg
TTC Paderborn

 
 
 
 

Sa. 21.02.2026 17:30 t/v (1) TuRa Elsen III TTS Detmold  
Fr. 27.02.2026 19:30 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SC Wewer
TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
SV Bergheim
TuS Bad Driburg

FC Bühne
TSV Eintracht Belle
TTS Detmold
TSV Schloß Neuhaus
SV Bavenhausen
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Bezirksoberliga Erwachsene
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.03.2026 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle
TTS Detmold
TSV Schloß Neuhaus
SV Bavenhausen
FC Bühne

SC Wewer
TuS Bad Driburg
TuRa Elsen III
TTC Paderborn
SV Bergheim

 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 18:30 (1) TuS Helpup SV Heide Paderborn  
Mo.09.03.2026 20:00 v (1) SC Wewer SV Bavenhausen  
Mi. 11.03.2026 20:00 v (1) TSV Schloß Neuhaus TuS Helpup  
Fr. 13.03.2026 19:30 (1)

19:45 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn
SV Heide Paderborn
SV Bergheim
FC Bühne
TuS Bad Driburg

TTS Detmold
TuRa Elsen III
TSV Eintracht Belle
TSV Schloß Neuhaus
TuS Helpup

 
 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 18:30 v (1) TuS Helpup TSV Eintracht Belle  
Fr. 20.03.2026 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Schloß Neuhaus
TSV Eintracht Belle
TuRa Elsen III
SV Bavenhausen
TTS Detmold

SV Heide Paderborn
FC Bühne
TuS Bad Driburg
SV Bergheim
SC Wewer

 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 18:30 (1)
18:30 v (1)

TuS Helpup
TSV Schloß Neuhaus

TTC Paderborn
TuS Bad Driburg

 
 

Fr. 27.03.2026 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn
SV Bergheim
FC Bühne
TuS Bad Driburg

TuRa Elsen III
TTS Detmold
SV Bavenhausen
SV Heide Paderborn

 
 
 
 

Fr. 17.04.2026 19:30 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Paderborn
TuRa Elsen III
SV Bavenhausen
TTS Detmold

SV Heide Paderborn
SC Wewer
TSV Eintracht Belle
FC Bühne

 
 
 
 

Sa. 18.04.2026 18:30 (1) TuS Helpup SV Bergheim  
So. 19.04.2026 11:00 v (1) TuS Helpup TTS Detmold  
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